[bookmark: _GoBack]
重庆市荣昌区农业农村委员会
关于2023年荣昌区奶业新型经营主体培育项目
评审结果的公示

根据《重庆市农业农村委员会 重庆市财政局关于做好2023年中央粮油生产保障等项目实施工作的通知》（渝农发〔2023〕102号）等文件要求，区农业农村委组织相关专家对2023年荣昌区奶业新型经营主体培育项目进行了评审，现将通过评审拟上报项目情况公示如下。公示时间从2023年8月2日至2023年8月9日。如对公示的项目有异议，请向相关部门反映。

受理电话：
区纪委驻区农业农村委纪检组：85265027
区农业农村委畜牧产业科：46778674,邮箱：312996029@qq.com

                          重庆市荣昌区农业农村委员会
                           2023年8月2日

附件

 2023年荣昌区奶业新型经营主体培育项目拟上报公示表

	项目名称
	项目实施单位
	建设地点
	拟财政补助资金 （万元）

	2023年荣昌区奶业新型经营主体培育项目
	重庆市渝西奶牛专业 合作社
	荣昌区远觉镇狮子桥村2组
	50